

Årsmøte i Bærum Rideklubb 2021



Bærum Rideklubbs Årsmøte 2021 Agenda

1. Valg av møteleder.
2. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
3. Valg av referent
4. Godkjenne innkallingen
5. Årsberetningen for 2020
6. Revidert regnskap med balanse for 2020 og budsjett 2021.
7. Opprettelse eller nedleggelse av særutvalg
8. Valg styremedlemmer
9. Fastsettelse av medlemskontingenten for 2021
10. Foreta følgende valg:
 - 10.1 1 styremedlem – arrangementsansvarlig, 1 varamedlem

Vedlagt følger følgende dokumenter:

- Idrettslagets årsberetning
- Regnskap med revisors beretning
- Styrets forslag til budsjett
- Styrets forslag til medlemskontingent

Med vennlig hilsen
styret i Bærum Rideklubb

Styrets årsberetning for 2020

Styret i Bærum rideklubb har sist år bestått av 10 personer innenfor følgende områder; leder, nestleder, økonomi, sprang, dressur, samt arrangement og Ungdoms aktiviteter. I tillegg har tre personer dekket viktige verv som ridentier, web og premieansvarlige.

Vi har hatt to eksterne personer som har revidert klubbens regnskap. Det er avholdt 4 styremøter i perioden 1.1.2020 til 31.12.2020.

Per 31.12.20 hadde klubben 326 medlemmer, som er en fin oppgang fra 305 medlemmer i 2019. Det har vært gjort en veldig god jobb av dressurutvalget med verving av dressur ryttere, for å bygge opp denne grenen til å bli like sterk som sprang grenen.

I perioden er det gjennomført 1 Grønt Kort- kurs for totalt 11 deltakere. Denne gangen ble teori delen gjort digitalt mens den praktiske prøven ble gjort fysisk i de stallene kurs deltagerene holder til, dette pga Corona restriksjoner. Dette har fungert veldig bra.

Regnskapet for 2020 er gjort opp og viser et overskudd på på kr 236.296,-. Det har vært søkt om og vi har mottatt støtte for avlyste arrangementer. Hovedinvesteringene var noe sprang materiell.

Klubben har avholdt totalt 2 stevner i løpet av perioden med, begge innen sprang. Se grenutvalgets rapporter.

Klubben har tilbudt kafe/kiosk ifm alle arrangerte stevner på Østern Brug i løpet av 2020. Kafe/kiosk har vært åpent fra før stevnestart med god hjelp fra klubbens medlemmer. I år har vi kunnet bruke vår egen kiosk vogn for å kunne tilby servering ute ved banen, noe som har vært meget vellykket. Dette har også gjort arbeidet til arr. Ansvarlige mye enklere. Omsetning i kiosken ble totalt på kr 42.613,-. Med kostnader på kr 23.359,- ga dette et resultat på kr 19.254,-. Dette er jo langt lavere enn tidligere, noe som skyldes få stevner pga Corona.

Kontakt med Bærum kommune har fortsatt hva gjelder ridentier. Vedlikehold i form av fjerning av trær har blitt utført.

I 2021 har vi lagt opp til 4 Distrikts stevner utendørs i sprang. I dressur er det kun lagt opp til 1 programridning, dette håper vi vil endres i løpet av året, da det nå er en større gruppe med engasjerte medlemmer som rir dressur, noe som både vil øke etterspørselen og forenkle gjennomføringen av dressur aktiviteter. I begge grener er det lagt opp til Utvidet klubb stevne med innlagt klubbmesterskap i november.

Sosiale medier

Vi har i år, mye på grunn av corona situasjonen hatt en større aktivitet på sosiale medier, en fin serie med post på våre egne medlemmer som er teknisk personell, og andre relevante aktiviteter og hendelser.

Ved hjelp av klubbens medlemmer har det gjennom året vært økende aktivitet på Instagram. Vi har prøvd å legge til rette for et digitalt felleskap der rytterne kan dele gode hesteopplevelser, og heie på hverandres fremgang på tvers av de ulike stallene man trener på i hverdagen.

Styrets medlemmer 2020:

Leder: Elly Joys Røang

Nestleder/ Varaleder dressurutvalg: Agnes Mithassel

Økonomi: Siri Mangschou

Leder dressurutvalg: Line Synnøve Larsen

Leder sprangutvalg/Web: Sille Kasin

Arrangement: Kathrine Strømseng Ritari

Premie/ Spons: Ulla Gjøn Bergesen

Leder ungdomsgruppen: Trude Johanne Haugen Fjeldstad

Ungdomsrepresentant: Sigrid Holm Wetting

Ungdomsrepresentant: Fiona Dyring

Vara: Catherine Sandvig

Vara: Bente Linaae

Årsrapport grenutvalg dressur 2020

Fokus for Sportsutvalget Dressur har i 2020 vært å arrangere helse- og prestasjonsfremmende tiltak for hester og ryttere på alle nivåer samt fremme fellesskapsfølelse blant medlemmene.

Kurs

I november ble det arrangert yogakurs for ryttere på Basic treningssenter og fysioterapi på Røa i Oslo. 8 ryttere deltok. Hensikten med kurset var å gjøre rytterne mer bevisst på egen kroppsholdning, bli kjent med øvelser som gir sterkere kjernemuskulatur, bedre bevegelighet og lære hvordan man kan øke evnen til å holde fokus i trenings- og konkurransesituasjoner.

Treningshelg for hest og rytter

Som klubb ønsker vi å dele kunnskap om korrekt trening av hest og rytter. Derfor hadde vi planlagt treningssamling for dressurryttere på alle nivåer på Østern Brug i november. Internasjonal dressurdommer skulle holde foredrag om treningsskalaen og dømme programridning. Fysioterapeut skulle holde foredrag om trening for ryttere. Planen var å avslutte dagen med instruksjon av øvelser som kan gjøres hjemme. Grunnet koronasituasjonen ble dessverre arrangementet avlyst.

Stevner

Stevnesesongen 2020 bar preg av få stevner grunnet avlysninger for å bekjempe smittesituasjonen i forbindelse med koronaviruset, men det ble heldigvis både arrangert NM individuelt og for lag.



I NM individuelt hadde vi to ekipasjer i Young Rider klassen, henholdsvis Kristine Eline Levorsen Gjulem med sin Lindegårdens Luna og Victoria Eidsvig Vergara med Land Guard som endte på 8. og 17. plass. Til Lag-NM i dressur stilte klubben med et lag bestående av Solveig Hellebust og Deja Vu, Line Melle-Børresen og La Voix de Loup og Victoria Eidsvig Vergara og Land Guard. Laget kom på 18. plass av 23 startende rideklubber. Et annet høydepunkt var at Zandra Birkeland med I.P.S Jericho kvalifiserte seg til unghest-VM, men fikk dessverre ikke reist grunnet Covid-19-pandemien.

Det var planlagt å gjennomføre klubbmesterskap i desember, men grunnet koronasituasjonen kunne ikke dette gjennomføres. Nytt fra i år er at det skal gjennomføres som et klasseinndelt mesterskap istedenfor aldersbestemte klasser, slik at enda flere får mulighet til å delta, også fra andre grener hvis de ønsker det. Klassene som er mulig å ri er: LC for rideskoleelever, LC, LA:4, MC:1, MB:4. I 2020 ble det også bestemt at det skal arrangeres klubbstevne innendørs i mars hvert år.

Oslo 28.01.2021

Grenutvalg dressur i Bærum Rideklubb v. leder Line S. Larsen (sign.)

Årsrapport grenutvalg sprang 2020

Sprangstevner i regi av Bærum Rideklubb:

I løpet av annerledes-sesongen 2020 arrangerte vi i Bærum Rideklubb kun to sprangstevner – etter først å måtte avlyse ett stevne innendørs og to utendørsstevner, og senere også erfare at Kingsland Oslo Horse Show der klubben formelt står ansvarlig for de nasjonale ponniklassene på Telenor Arena i oktober, også måtte kanselleres grunnet den pågående koronasituasjonen. Trist nok så vi oss også nødt til å avlyse det årlig klubbmesterskapet vårt i november.

Sesongens første sprangstevne, **distriktstevne for ponni og hest med innlagt TopSpec Cup for ponni og Ladies Cup for hest**, gikk av stabelen den siste helgen i august. 261 starter ble gjennomført i løpet av de to stevnedagene, fordelt på klassenivå fra og med 0,60 m og opp til og med 1,20 m. Som arrangør var det ekstra hyggelig å kunne oppleve hele 22 bærumsryttere til start på hjemmebane på Østern Brug. Ikke minst er det flott med tanke på bredde og rekruttering å erfare at mange rideskoleelever var blant disse.

I den ene av stevnets hovedklasser, finalen i Ladies Cup kapret Mina Holt Olsen og Dollar Bridge tredjeplass gjennom omhopping. Lørdag sikret Nina Kloster Aasen seier på hjemmebane, mens Mia Oladatter Mangschou, Linnea Tomelthy Storstrøm, Eva Kathinka Brøndmo, Marie Louise Longva, Lin Wicklund og Hanna Wicklund var på premielistene. Søndag fulgte også Sigrid Holm Wetting og Tom Rune Lian opp med premier, mens det denne gangen var Nora Heffermehl Werring som kunne juble over hjemmeseier.

Det andre sprangstevnet vårt, **distriktstevne for ponni og hest med innlagt Equishop Tour**, fant sted den 19. - 20. september, og ble også dette året en suksess, ikke minst takket vår hovedsponsor Equishop AS, samt Plantasjen som trofast stiller opp og leverer blomster, år etter år. Årets helg rommet hele 292 starter fordelt på klasser fra og med 0,60 m og opp til og med 1,20 m, og klubbens egen Frank Helk var banebygger. 12 ryttere representerte klubben på hjemmebane, og gleden var blant annet stor over Eva Kathinka Brøndbo og Nora Heffermehl Werrings seiere på søndag, samt plasseringene til Linnea Tomelthy Storstrøm, Tom Rune Lian, Iben Klaveness Dahl, Tina Birgitte Boye- Robertstad, Mia Oladatter Mangschou, Fredrikke Sandvig Talén, Julie Strand-Eikeset og Julie Kvam Johansen.

Som arrangør har vi gjort oss noen erfaringer som vi gjerne deler i årsrapportendene denne gangen. Sesongen 2020 ble helt spesiell, men tendensene er like fullt klare. Østern Brugs rideskoleelever holder generelt sett et så godt nivå et det er hyggelig å la disse ri åpne klasser, fremfor lukkede klasser forbeholdt rideskoleekvipasjer alene. Vi skulle fremdeles gjerne ha sett flere ponniekvipasjer til start, og det vil derfor kunne lønne seg å arrangere flere åpne klasser, fremfor rene klasser for ponni. Samtidig er Equishop Tour for ponni noe vi som klubb brenner for, og det var hyggelig at NRYF kan oss tilliten som arrangør av kvalifiseringsstevne i TopSpec Cup. Når det kommer til økonomi, levnes liten tvil om at det for oss som arrangør, fremdeles er 1,00 m og 1,10 m som gir den beste økonomiske uttellingen.

Styret har enstemmig vedtatt at **Eddie Bulls Minnepremie for 2019 – 2020** tilfaller sprangrytter Cathrine Jerring, som på forbilledlig vis har representert Bærum Rideklubb både nasjonalt og internasjonalt, og tjener som et flott forbilde for alle.

Kretsmesterskap

Basert på fjorårets erfaringer som arrangør av **KM, kretsmesterskapet i sprang ponni og hest**, kastet vi arrangørballen videre til Søndre Nordstrand Rideklubb. Under mesterskapshelgen den 12. og 13. september var Bærum Rideklubb representert ved Julie Strand-Eikeset og Mia Oladatter Mangschou på ponni kategori 1 og ved Fredrikke Sandvig Talén, Julie Kvam Johansen og Andrea Helk på hest. Lørdag vant Fredrikke KM individuelt hest med Torpgård's Sana etter to feilfrie grunnomganger etterfulgt av omhopping mot klokken, mens hun selv og lagvenninnene Julie og Andrea endte på en meget hederlig fjerdeplass i KM lag hest med totalt fire feil over to grunnomganger blant i alt ti lag til start.



Nasjonale mesterskap

I 2020 var Bærum Rideklubb representert ved flere nasjonale mesterskap. Grunnet den pågående koronasituasjonen måtte dessverre INM unge ryttere og senior utgå.

- Bærum Rideklubb sendte i utgangspunktet hesteekvipasjer til NM lag i regi av Sandnes og Jæren Rideklubb 8. – 12. juli. Bærumslaget kom imidlertid ikke til start. Basert på erfaringer utarbeider styret nye retningslinjer og kriterier for fremtidige laguttak.
- I perioden 30. juli – 2. august inviterte Drammen og Omegn Rideklubb til Landsmesterskap ponni og hest. Hyggelig nok var klubben representert ved

hele 17 ekvipasjer. Disse var som følger: Anna Ritari, Filippa Fjeldstad, Cornelia Fjeldstad, Helena Holmen Brosveet, Hermine Frydeborg Svendsen, Julie Kvam Johansen, Katharina Høvdning Katharina Wendelborg, Lin Wicklund, Linnea Tomelthy Storstrøm, Mia Oladatter Mangschou, Mina Holt Olsen Nicoline Thrane-Steen Røkke, Nora Heffermehl Werring. Sandra Sunde Lian og Sarah Joys Røang.

I finalen i Rabondi Z Trophy ble Katharina Høvdning/ Notte Principessa AX og Filippa Fjeldstad/ Valløs Piccoo Diavolo plassert, mens Katharina Wendelborg/ Liebeskind N sikret sjetteplass i finalen i Landsmesterskapet hest 1,30 m.

- Drammen og Omegn Rideklubb stod også som arrangør av årets NM ponni og hest. Mesterskapet ble avholdt i tidsrommet 4. – 9. august. I mesterskapet for ponni kategori 1 representerte Nora Heffermehl Werring/ Attyrory Warrior klubben, mens Julie Linaae/ Gelayla D og Sandra Sunde Lian/ Mid Summer Nights Dream deltok i juniorenes mesterskap. Lisa Holmsen/ Billy Uphill deltok i mesterskapet for unge ryttere. Cathrine Jerring/ C'Est Moi og Margrethe Vist Hartmann/ Indi 28 stod begge for en strålende prestasjon i seniorenes NM, og ble plassert som henholdsvis nummer fem og seks.
- 23. – 25. oktober stod Grenland Ryttersportsklubb som arrangør av innendørs NM for ponni og children. Helena Holmen Brosveet/ Thor Hero var klubbens representant i childrenekvipasjenes mesterskap, mens Nora Heffermehl Werring/ Attyrory Warrior og Hermine Frydeborg/ Super Bad deltok i mesterskapet for ponni kategori 1.
- Tradisjonen tro stod Arendal og Grimstad Rideklubb også dette året som arrangør av Hallmesterskapet for unghest den første helgen i november. Cornelia Emilie Kasin/ Fashion Jenny ble plassert som nummer fem etter omhopping om medalje i 6-årsmesterskapet.
- Arendal og Grimstad Rideklubb stod også som arrangør av INM junior, 6. – 8. november. Frida Camille Aa/ Quint 21 representerte klubben.

Øvrig stevnedeltakelse

Bærum Rideklubbs sprangryttere har – til tross for en svært annerledes og avstumpet sesong - også i deler av 2020 vist seg flott frem på distrikts-, lands- og elitestevner med seiere og mange gode plasseringer. I tillegg har verdifull stevneerfaring vært høstet. Vi har hatt seniorryttere med på landslag og satsingsgrupper, og mange bæumsryttere har også dette året markert seg positivt med seiere og gode resultater ved internasjonale stevner både i inn- og utland. Verdt å nevne er også at Bærum Rideklubb har hatt aktive representasjonsryttere boende både i Belgia, Tyskland og Frankrike gjennom hele stevnesesongen.

Grenutvalget sprang i Bærum Rideklubb v. leder Sille Kasin (sign.)

Styrets forslag til medlemskontingent:

Styret foreslår ingen økning av medlemskontingenten for 2021. Kontingent for 2021 vil være:

Vanlig medlem kr 600,-

Rideskoleelev kr. 400,-

Familiemedlemsskap kr. 800,-

Sponsormedlem minimum kr. 200,- (inkluderer ikke Hestesport)

Kandidater til BRK styre og utvalg 2021

Styre

Funksjon	Oppgave	Ikke på valg	Stiller som kandidat
Styreleder	Administrasjon, medlem/ lisensansvar	Elly Joys Røang	
Nestleder	Administrasjon		
Styremedlem	Leder sprangutvalget SoMe ansv. sprang	Sille Kasin	
Styremedlem	Leder dressurutvalget SoMe ansv dressur	Line S. Larsen	
Styremedlem	Økonomiansvarlig Grøntkort ansv.	Siri Mangschou	
Styremedlem	Arrangementsansvarlig		Lone Semmingsen
Styremedlem	Premier og sponsor	Ulla Gjøn Bergesen	
Styremedlem	Ungdomsgruppen SoMe ansv. Ungdomsgruppen	Trude J. Fjellstad	
Styremedlem	Ungdomsgruppen	Fiona E. Dyring	
Styremedlem	Ungdomsgruppen	Sigrid Holm Wetting	
Varamedlem	Tursti ansvarlig	Catherine Sandvig	
Varamedlem		Bente Linaae	
Varamedlem			Kathrine Ritari

Revisor

Funksjon	Oppgave	Ikke på valg	Stiller som kandidat
Revisor		Denise Ringnes	
Revisor		Peter Wallace	

Valgkomité

Funksjon	Oppgave	Ikke på valg	Stiller som kandidat
Leder		Annicken Thrane-Stein	
Medlem		Erik Kvam Johansen	



Årsregnskap for 2020

RESULTAT 2020

Beskrivelse	Konto	Note	2019	2020
Medlemskontigenter	3000/3440/3920		121 146	98 839
Kioskinntekter	3100	1	114 278	42 613
Startavgifter	3001/3002	2	230 502	104 933
Tilskudd fra Norges Idrettsforbund	3400	3	131 104	164 490
Tilskudd fra Bærum Kommune	3420	3	53 418	75 540
Tilskudd fra Norsk Tipping	3460	3	8 427	7 473
Tilskudd fra Lotteritilsynet	3480	3	0	121 575
Inntekter Grønt kort kurs	3915	4	41 788	3 019
Annen inntekt	3900/3950/	5	53 323	9 675
Sum driftsinntekter			753 986	628 157
Godtgjørelse dommere og banepersonell	5560/5570	6	112 800	14 334
Leie ridebane Østern Brug	6300/6310	7	19 925	64 279
Leie utstyr, annet banemateriell	6400/6510/6550		244 232	43 091
Premier for stevner	6551/6552		142 414	74 933
Startkontigenter dekket og startavgift til NRYF	6821/6822/7415	8	38 774	12 525
Varekjøp kiosk	6555		44 341	23 359
Sum stevnekostnader			602 486	232 521
Rekvisita/Grønt kort kurs	6800/6840		67 749	4 799
Abonnement Hestesport	6820		50 375	54 375
Gaver, blomster	6861		1 982	0
Styremøter/Medlemsmøter, sosialt, kurs	6860/7162	9	7 513	17 733
Sponsing av ryttere/rytterstøtte	7215	10	0	50 000
Klubbjakker/-tøy – andel dekket av BRK	7220		3 192	0
Medlemsskap OARK	6890		0	6 360
Domene, data og systemskostnader	6810		14 299	18 897
Forsikring	7500		0	4 059
Bankgebyrer	7770		2 555	3 116
Annen kostnad	7798		5 750	0
Sum andre driftskostnader			153 415	159 339

Sum driftskostnader			755 901	391 860
DRIFTSRESULTAT			-1 915	236 296
<i>Renteinntekter</i>	8050		2 908	2 900
<i>Valutagevinst</i>	8060		213	190
<i>Valutatap</i>	8160			-38
ÅRSRESULTAT			1 206	239 349
Overført egenkapital			1 206	239 349
Sum disponert			1 206	239 349

BALANSE 2020

EIENDELER	Konto	Note	2019	2020
SUM ANLEGGSMIDLER			0	0
Andre fordringer	1579		0	0
Sum fordringer			0	
Kasse Sekretariat og Kiosk	1910		2 735	2735
Driftskonto i DNB	1920		203 947	315 597
Sparekonto i BN Bank	1960		530 700	533 384
Sum bankinnskudd og kontantkasser			737 382	851 716
SUM EIENDELER			737 382	851 716
EGENKAPITAL OG GJELD				
IB Egenkapital			610 587	611 794
Disponert beløp			1 206	239 349
Sum opptjent egenkapital			611 785	851 143
SUM EGENKAPITAL			611 785	851 143
Lån fra medlemmer	2260		0	0

Leverandørgjeld	2400		125 588	573
Annen kortsiktig gjeld	2990		0	
SUM GJELD			125 588	573
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			737 382	851 716

Bærum,
Siri Mangschou
Styrets kasserer

NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de fleste poster hvor det foreligger valgdagang. Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor. Enkelte mindre utgiftsposter er ført etter kontantprinsippet. Klubben har valgt å følge kontantprinsippet for inntektsføring.

Note 1 Kioskinntekter

Kioskinntekter er bruttoført. På grunn av Corona har det vært færre stevner i 2020, og derav reduserte inntekter i forhold til 2019.

Note 2 Startavgifter

Klubben har hatt bra med påmeldte ekvipasjer til de avholdte stevnene, men pga. færre stevner enn året før, har inntekten fra startavgifter gått betraktelig ned.

Note 3 Tilskudd

Styret har i 2020 vært aktive med å søke støtte, og har således hatt en stor økning i mottatte tilskudd. Det har særlig vært søkt om Corona-støtte midler, til kompensasjon for avlyste inntekter pga. stevner.

Note 4 Grønt Kort Kurs

Det har vært avholdt ett digitalt Grønt Kort Kurs, i tillegg til praktisk prøve. NIF har vedtatt at man kun kan fakturere 100kr per deltaker for den digitale delen. Derfor har GK inntektene gått betraktelig ned.

Note 5 Annen inntekt

Innebærer kursavgift til avholdt veterinærkveld og yogakurs, samt en innbetaling for å justere konto etter at klubben i fjor betalte samme regning dobbelt.

Note 6 Godtgjørelse dommere og banepersonell

Utgiften har vært lav pga. få stevner

Note 7 Leie ridebane Østern Brug

Leieutgifter for rideklubben har vært betraktelig økt i 2020 pga. oppgraderinger på anlegget.

Note 8 Startkontigenter dekket og startavgifter til NRYF

Kun deltakelse ved LAG-NM i dressur og KM for lag i sprang (hest og ponni) dekket i 2019. Øvrige kostnader avgifter til NRYF

Note 9 Styremøter/Medlemsmøter, sosialt, kurs

Inkluderer utgifter til yogakurs og veterinærkveld

Note 10 Sponsing av ryttere/Rytterstøtte

Det ble vedtatt på årsmøtet 2020 å sette av 50.000 til rytterstøtte til klubbens aktive medlemmer til å subsidiere startavgifter.

BUDSJETT 2021

Beskrivelse	Konto	Budsjett 2020	Budsjett 2021
Medlemskontigenter	3000/3440	124 000	125 000
Kioskinntekter	3100	120 000	120 000
Startavgifter	3001/3002	235 000	235 000
Tilskudd fra Norges Idrettsforbund	3400	132 000	132 000
Tilskudd fra Bærum Kommune	3420	54 000	54 000
Tilskudd fra Norsk Tipping	3460	8 600	8 000
Inntekter Grønt kort kurs	3915	40 000	10 000
Sponsorinntekter tatt til inntekt	3900	0	0
Annen inntekt	3950	0	10 000
Sum driftsinntekter		713 600	694 000
Godtgjørelse dommere og banepersonell	5560/5570	114 000	115 000
Leie ridebane Østern Brug	6300/6310	25 000	75000
Leie utstyr, annet banemateriell	6400/6510/6550	100 000	50 000
Premier for stevner	6551/6552	144 000	150000
Startkontigenter dekket og startavgift til NRYF	6821/6822/7415	50 000	50000
Varekjøp kiosk	6555	48 000	50 000
Sum stevnekostnader		481 000	490 000
Rekvisita/Grønt kort kurs	6800/6840	45 000	5000
Drift/Vedlikehold			0
Abonnement Hestesport	6820	52 000	55 000
Gaver, blomster	6861	2 000	2000
Styremøter/Medlemsmøter, sosialt, kurs	6860/7162	10 000	25 000
Medlemsskap OARK	6890	24 000	8 000
Sponsing	7215	5 000	75 000
Klubbjakker/-tøy – andel dekket av BRK	7220	4 000	5 000
Domene, data og systemskostnader	6810	18 000	20 000
Forsikring	7500	0	5 000
Bankgebyrer	7770	2 700	3 000
Annen kostnad	7798	0	0
Sum andre driftskostnader		162 700	203 000
Sum driftskostnader		643 700	693 000
DRIFTSRESULTAT		69 900	1 000
Renteinntekter	8050	3 000	3000
Valutagevinst	8060	0	0
ÅRSRESULTAT		72 900	4000